. RRVVA ik S d 7 . ,
BVA | 0010440 |

SUC. 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA ;
CTA. No. 00135020670 Fecha 29/septiembre/2022

P4guese por este cheque a la orden de:

$ 2,086.41
(QUEZ — ?‘\ 0?\ |
CON 1“00 M N )*** %\$ : &
LETRA: =+(DOS Mil OCHENTA Y SEIS PESOS 4 N b | Moneda Nacional
e C;O | BBVA Bancomer,S.A.Istitucién de Banca Matipe. Grupo Financlero.
i B | Si= : |
2 DE CHIHUAHUA () . \
9 uijote de la Mancha No aﬂom C|mh|ah i il : ) L
@ TGN Foc S dizan Chihuahua FIRMA(S) AUTORIZADA(S) -
R.F.C. PIC-800912-TA4 ‘_
CUENTA No. CHEQUE No. i
™
' \REEMBOLSO ASISTENCIA EVENTO "THE BATTERY SHOW 2022" NUVI, MICHIGAN e R S B =

$2,086.41

1112-1 OOOE \ BANCOMER 0135020670

] i !
8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. Corriente $2,086.41

_ C00818
ELABORO . REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA




PRONOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y | 29/sep./2022

‘L;sr'ilee CHIHUAHUA hora de Impre'si_én 09:42 a.m.
Poliza: C00818 Del 29/09/2022 Pagina| 1

Rep: rptPoliza

Concepto: REEMBOLSO ASISTENCIA EVENTO "THE BATTERY SHOW 2022" NUVI, MICHIGAN

Beneficiario: ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ Folio / Cheque : 10440
No Cuenta Deseripei on de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $2,086.41
0002 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $2,086.41 -

0003 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $2,086.41
0004 $220-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $2,086.41
0005 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $2,086.41 .
0006 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $2,086.41 -
0007 5137-37601 VIATI"0$ EN CL EXTRANJERO $2,086.41
0008 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANIERO $2,086.41 .
0009 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $2,086.41
0010 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $2,086.41 .
0011 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $2,086.41
0012 2112-1-37601 VIATIC'0S EN EL EXTRANJERO $2,086.41

Sumas iguales => 12,518.46 12,518.46

Elaboro: jlee Modifico: jlee



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUARUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. Allj12

Cd. Chihuahua, Chih; a 6 de SEPTIEMBRE 2022

Nombre del empleado ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccién o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC JAJA71112183A

Nimero de empleado 164

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTENCIA A EVENTO "THE BATHERY SHOW 2022"

Lugar:

NUVI, MIGHIGAN

Periodo: 11 AL 15 SEP 2022

Al término de la comisién, d‘E\beré usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

\

\
N\ I~
\ |

A
X\
ALEJANDRO JASCHAGK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL
\ \

c.c.p. Jefe del Departamento Administréf}vo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA

Resultados Obtenidos:

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CRIHUAMUA

INFORNE DE ACTIVIDADES

Fecha : 05 SEPTIEMBRE del 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

ASISTENCIA A EVENTO "THE BATHERY SHOW 2022"

C il iones:

ASISTENCIA A EVENTO "THE BATHERY SHOW 2022"

Conclusiones:

SE TUVIERON REUNIONES CON EJECUTIVOS DE EMPRESAS DE TECNOLOGIAS MEDICAS Y SE ACORDO QUE VISITARAN EL EDO DE CHIHUAHUA

PARA POSIBLE INVERSION

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apallido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num,de Empleado : Nuétm?j.gs 'de
ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ e ke
ASISTENCIA A EVENTO "THE BATHERY SHOW 2022"
Pasajes

Fecha Folio Conceplo del Gasto Nombre del Proveedor Monto
- - AUTOBUS - $0.00
- - ASIGNACION ASIENTO - $0.00
- DOCUMENTACION MALETA - $0.00
- - COMBUSTIBLES - $0.00
- - CASETAS IAVE e $0.00
- - CASETA PUENTE $0.00
del 11 al 15 sep 22 - TAXIS -LYA LYA VARIOS $1,602.57
Total Pasajes $1,602.57

Viaticos
Fecha Folio Conceplo del Gasto Nombre del Proveedor

- - HOSPEDAJE - $0.00
14/09/2022 - ALIMENTACION the tin roof $483.84
- - ALIMENTACION - $0.00
ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- HOSPEDAJE $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- - PROPINAS $0.00
- * ver cuadro anexo $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Vidticos §483.84
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Subtotal Gastos $2,086.41
desemperié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las L.V.A. $0.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de Ja Comisién, como Total Gastos $2,086.41
por la falsedad de los datos asentados. () Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$2,086.41

Vo.Bo.

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

cingm NADO

ING. ALEJANDRO JASGHACK JAQUEZ

COORDINADOR GENERAL

ING. ALEJANDRO Jl\bcm\ci( JAQUEZ




e SECRETARIA
CHIHUAHUA, Y DESARROLLO ECONGMICO

mmslpndnmas

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE-307/2022

Chihuahua, Chih., a 8 de septiembre de 2022

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ

Coordinador General
Promotora para el Desarrollo Econémico de Chihuahua

En respuesta a su oficio PRODECH/CG/183/2022 de autorizacion para viajar a la ciudad
de Nuvi, Michigan, Estados Unidos de Norte América. Con el objetivo de asistir al foro
“The Battery Show North America 2022”, le informo que este ha sido autorizado, por lo
que se deberan efectuar los tramites necesarios para su asistencia.

La comision sera del dia 11 al 15 de septiembre del afio en curso. Cabe mencionar que
dentro del marco del evento “The Batthery Show”, habra reuniones con directivos de las
principales empresas del sector de Electromovilidad.

El monto establecido para tal comision por concepto de viaticos al extranjero seria bajo
los $275.00 délares y/o al tipo de cambio de la elaboracion de los oficios de comision, de
acuerdo al manual de normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos
nacionales, viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las
dependencias y entidades del gobierno del Estado de Chihuahua; contando con la

suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto.
Agradezco de antemano la atencién y sin otro particular de momento, reciba un cordial

saludo.

Atentamente,
La Secretaria

MTRA. MARIA ANGELICA G ADOS TRESPALACIOS

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx



ON
pia DE (NNOVACI
SYESESEZQROLLO EcoNémco

Oficio No. PRODECH/CG/183/2022

VA U\ 8 8 Chihuahua, Chih., a 6 de septiembre 2022
\A DE LA C..SECR

: 5 ot 1A
OFICINA DE ETAR
MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente.

Sirve la presente para extenderle un cordial saludo y aprovecho para comentarle lo
siguiente: con la intencion de promover el sector electromovilidad, asi como para
fortalecer la cadena de proveeduria y disponibilidad de vehiculos eléctricos en
Norteamérica recibimos la invitacién de asistir al evento internacional “The Battery
Show North América”, el cual se llevara a cabo del 13 al 15 de septiembre en la

ciudad de Novi Michigan, Estados Unidos

El objetivo principal de la visita es conocer las nuevas empresas del sector de
vehiculos eléctricos. Asi mismo se tendran reuniones con directivos de empresas
de este sector. Se espera como resultado, una continua colaboracién con actores
clave en tecnologias de Baterias, Motores Eléctricos y Sistemas de Potencia.

Por tal motivo, le solicito de la manera mas atgnta su autorizacion para asistir a Novi,
Michigan, del 11 al 15 de septiembre del afio en curso.

De antemano le agradezco sus atenciones y quedo a la orden para cualquier duda
o comentario al respecto.

Coordinador General de Promotora 3 el Desarrollo Econémico de Chihuahua

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ

#2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua

SECRETARIA PROMOTORA William Shakespeare No.163, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION ; PARA EL DESARROLLO Teléfono: (614) 442-3360
CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONOMICO ECONGMICO DE CHIHUAHUA www.prodech.com.mx

[ A B T e e G T By i Pt o |



?! O Bm; Alex Jaschack <alex.jaschack@gmail.com>

Tu viaje con Zachary el 12 de septiembre
1 mensaje

Lyft Receipts <no-reply@Iyftmail.com>
Para: alex.jaschack@gmail.com >

r

-

lyht

12 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LA(S) 11:16 A. M.

iGracias por viajar con Zachary!

Los conductores reciben el 100 %. Agregar una propina

12 de septiembre de 2022, 9:32

Tarifa de Lyft (6.94 mi, 11min 54s) $14.44
Sobrecargo por combustible $0.55

VER Visa *9645 $14.99



Simplifica el control de los gastos de los viajes
de negocios

Habilita el perfil de negocios en Lyft para que sea
rapido vy facil pagar los gastos de los viajes.

OBTEN UN PERFIL DE NEGOCIOS

DAR PROPINA AL CONDUCTOR

BUSCAR ARTICULO PERDIDO

PEDIR REVISION

A modo de proteccién contra cargos no autorizados, es posible que veas una retencion de
autorizacion en tu estado de cuenta bancario. Hacemos esto para verificar tu método de pago;
no se te cobrara.

Centro de asistencia

Recibo niim.1720952581934369396

Nunca le damos tu direccion al conductor después de un viaje.
Conoce mas sobre nuestro compromiso con la seguridad.

© OpensStireetMap



N Gmail

Alex Jaschack <alex.jaschack@gmail.com>

Tu viaje con Allen el 12 de septiembre
1 mensaje

Lyft Receipts <no-reply@lyftmail.com>
Para: alex.jaschack@gmail.com

.\.

~

lyh

12 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LA(S) 2:21 P. M.

iGracias por viajar con Allen!

Los conductores reciben el 100 %. Agregar una propina

Tarifa de Lyft (9.34 mi, 14min 8s)
Sobrecargo por combustible

VISA Visa *9645
e

12 de septiembre de 2022, 12:58

$12.10
$0.55

$12.65



Simplifica el control de los gastos de los viajes
de negocios

Habilita el perfil de negocios en Lyft para que sea
rapido y facil pagar los gastos de los viajes.

OBTEN UN PERFIL DE NEGOCIOS

DAR PROPINA AL CONDUCTOR
BUSCAR ARTICULO PERDIDO

PEDIR REVISION

A modo de proteccion contra cargos no autorizados, es posible que veas una retencion de
autorizacion en tu estado de cuenta bancario. Hacemos esto para verificar tu método de pago;
no se te cobrara.

Centro de asistencia

Recibo nim.1720998558562311074

Nunca le damos tu direccion al conductor después de un vigje.
Conoce mas sobre nuestro compromiso con la seguridad.

© OpenStreetMap



Z, m ma m— Alex Jaschack <alex.jaschack@gmail.com>

Tu viaje con rach el 13 de septiembre
1 mensaje

Lyft Receipts <no-reply@Iyftmail.com> 13 de septiembre de 2022, 15:09
Para: alex.jaschack@gmail.com \\

lyi

13 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LA(S) 5:02 P. M.

iGracias por viajar con rach!

Los conductores reciben el 100 %. Agregar una propina

Tarifa Lyft (1.21 mi, 4min 22s) $7.95
Actualiza a Priority $5.10
Sobrecargo por combustible $0.55

9645 $13.60



Simplifica el control de los gastos de los viajes
de negocios

Habilita el perfil de negocios en Lyft para que sea
rapido y facil pagar los gastos de los viajes.

OBTEN UN PERFIL DE NEGOCIOS

DAR PROPINA AL CONDUCTOR
BUSCAR ARTICULO PERDIDO

PEDIR REVISION

A modo de proteccién contra cargos no autorizados, es posible que veas una retencién de
autorizacion en tu estado de cuenta bancario. Hacemos esto para verificar tu método de pago;
no se te cobrara.

Centro de asistencia

Recibo num.1721414945385295044

Nunca le damos tu direccién al conductor después de un vigje.
Conoce mas sobre nuestro compromiso con la seguridad.

© OpenStreetMap



3_ o gm: Alex Jaschack <alex.jaschack@gmail.com>

Tu viaje con Diedra el 13 de septiembre

1 mensaje
Lyft Receipts <no-reply@lyfimail.com> 13 de septiembre de 2022, 14:48
Para: alex.jaschack@gmail.com .~

1

lyht

13 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LA(S) 10:17 A. M.

iGracias por viajar con Diedra!

Los conductores reciben el 100 %. Agregar una propina

Tarifa de Lyft (21.00 mi, 38min 23s) $26.11
Sobrecargo por combustible $0.55

Pomm—

Visa Visa *9645 $26.66

= i



Simplifica el control de los gastos de los viajes
de negocios

Habilita el perfil de negocios en Lyft para que sea
rapido vy facil pagar los gastos de los viajes.

OBTEN UN PERFIL DE NEGOCIOS

DAR PROPINA AL CONDUCTOR
BUSCAR ARTICULO PERDIDO

PEDIR REVISION

A modo de proteccion contra cargos no autorizados, es posible que veas una retencion de
autorizacidn en tu estado de cuenta bancario. Hacemos esto para verificar tu método de pago;
no se te cobrara.

Centro de asistencia

Recibo nim.172130566064 7683096

Nunca le damos tu direccion al conductor después de un vigje.
Conoce més sobre nuestro compromiso con la seguridad.

© OpenStreetMap



?_ mw ma : Alex Jaschack <alex.jaschack@gmail.com>

Tu viaje con Christine el 14 de septiembre
1 mensaje

Lyft Receipts <no-reply@lyftmail.com>
Para: alex.jaschack@gmail.com v

Wy

14 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LA(S) 10:07 A. M.

iGracias por viajar con Christine!

Los conductores reciben el 100 %. Agregar una propina

Tarifa Lyft (20.78 mi, 24min 33s) $26.24
Actualiza a Priority $2.79
Sobrecargo por combustible $0.55

VisA Visa*9645 $29.58

14 de septiembre de 2022, 18:07



Simplifica el control de los gastos de los viajes
de negocios

Habilita el perfil de negocios en Lyft para que sea
rapido y facil pagar los gastos de los viajes.

OBTEN UN PERFIL DE NEGOCIOS

DAR PROPINA AL CONDUCTOR

BUSCAR ARTICULO PERDIDO

PEDIR REVISION

A modo de proteccion contra cargos no autorizados, es posible que veas una retencién de
autforizacién en tu estado de cuenta bancario. Hacemos esto para verificar tu métode de pago;
no se e cobrara.

Centro de asisiencia

Recibo nim.1721680456005971302

Nunca le damos tu direccion al conductor después de un vigje.
Conoce mas sobre nuestro compromiso con la seguridad.

© OpenSireetMap




The Tin Roof
i Live Husic Joint
47 East Adams Ave
Detroit MI 48226

Server: Hight 15 DoB: 08/14/2022
04:34 PH 09/14/2022
ALEJAKDRO JASCH/1 157150129
SALE
VISA 15728702
Card HXOOOOXKKKXKI64S
Hagnetic card present: ALFJAHDRO JASCHACK J
Card Entry Hethod: S
Approval: 646013
fnount: $24.00
+ Tip: _
= Total:

1 agree to pay the above
total amount according to the
card issuer agreenent.

Customer Copy



